
SP343-D.021.1.46.2021.JK 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46 / 2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
 
w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 

 
 

Na podstawie art.77 2 § 1 w nawiązaniu do art. 77 2 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Niebędących Nauczycielami w Szkole  
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie, 
zwanej dalej Szkołą, obowiązującym na dzień 26 listopada 2021 r., wprowadza się Aneks nr 
1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2022 roku. 
 

2. Traci moc zarządzenie nr 31/2017 dyrektora Szkoły z dnia 7  listopada 2017 r. z dniem 1 
stycznia 2022 r. w zakresie załącznika nr 2. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP 343 


